
Grup T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYO EYS Gr-Sırası

80 69 1,1594 4 1,2121 8,5 1

64 67 0,9552 2 1,1765 7,5 2

42 70 0,6000 0 0,7941 6,3 3

80 69 1,1594 4 1,3333 5,5 1

69 80 0,8625 2 0,9756 8,3 2

52 71 0,7324 0 0,7333 8,4 3

80 46 1,7391 4 1,9048 6,5 1

76 81 0,9383 2 1,4400 7,5 2

50 77 0,6494 0 1,0476 11,3 3

80 52 1,5385 4 2,1053 10,4 1

60 76 0,7895 2 0,9302 6,4 2

43 62 0,6935 0 0,7209 5,3 3

80 45 1,7778 3 2,0000 7,6 1

53 65 0,8154 2 0,8889 5,4 2

67 70 0,9571 1 1,6000 11,6 3

80 70 1,1429 4 1,5385 9,7 1

66 72 0,9167 2 1,4286 6,5 2

59 54 1,0926 0 1,3571 33 3

80 77 1,0390 4 1,0811 7,4 1

74 86 0,8605 2 0,9189 6,5 2

59 89 0,6629 0 0,7000 6,6 3

69 43 1,6047 2 2,1053 10,6 1

73 53 1,3774 2 1,7368 9,7 2

66 58 1,1379 2 1,6667 6,4 3

80 48 1,6667 4 1,8182 7,5 1

61 63 0,9683 2 1,0811 4,4 2

48 59 0,8136 0 0,8378 5,4 3

79 77 1,0260 2 1,2121 6,3 1

76 78 0,9744 2 1,0909 6,4 2

74 89 0,8315 2 0,9091 6,4 3

80 87 0,9195 3 0,9524 6,5 1

K1

MEHMET GÖREN

I1

İSMAİL YAŞIN

ÇETİN İNCEİŞ

KEMAL ATAMER

J1

VOLKAN ÇİMENTEPE

MURAT ŞEKER

MÜLAZİM GÜNER

G1

GÖKHAN SALMAN

TUNCAY ARSLAN

SİNAN COŞKUN

H1

ÖMER KARAKURT

ERKAN YILDIRIM 1

SONER TAŞ

E1

SAVAŞ BULUT

ŞEREF ACAR

SARP KAYA

F1

BİROL UYMAZ

CEM ÖZKAYA

BÜNYAMİN ALTUN

C1

TAYFUN TAŞDEMİR

HALİL AKDEMİR

BORA YAYALAR

D1

HAKAN İNCEKARA

MANOL MİNAOĞLU

ÖZKAN ÖZFİDAN

ELEME GRUBU TOPLU SONUÇLAR

Oyuncular

A1

YAVUZ GÜNGÖRDÜ

H.ARAP YAMAN

TOLGAHAN KİRAZ

B1

MURAT ÇELİK

HASAN KOYUNCUOĞLU

HARUN EREN



72 96 0,7500 2 0,7843 8,4 2

77 93 0,8280 1 0,9524 5,4 3

80 66 1,2121 4 1,3333 8,5 1

79 68 1,1618 2 1,3000 9,4 2

56 74 0,7568 0 0,8889 5,3 3

70 60 1,1667 2 1,3043 8,3 1

70 65 1,0769 2 1,7391 9,8 2

74 79 0,9367 2 0,9524 5,4 3

80 65 1,2308 4 1,5385 7,5 1

66 83 0,7952 2 0,9091 4,4 2

54 70 0,7714 0 0,8864 6,5 3

80 59 1,3559 4 1,6667 9,5 1

55 78 0,7051 2 0,9302 4,4 2

64 67 0,9552 0 1,2500 6,3 3

80 74 1,0811 4 1,1765 12,4 1

72 84 0,8571 2 0,9091 5,4 2

64 78 0,8205 0 0,8235 5,3 3

80 65 1,2308 4 1,6000 8,6 1

61 69 0,8841 2 0,9091 5,4 2

48 84 0,5714 0 0,8250 6,3 3

80 77 1,0390 4 1,1111 9,5 1

75 79 0,9494 2 0,9722 6,5 2

56 84 0,6667 0 0,7073 4,4 3

80 56 1,4286 4 2,5000 8,8 1

74 76 0,9737 2 1,1111 12,3 2

62 52 1,1923 0 1,5625 7,6 3

80 77 1,0390 4 1,3793 6,5 1

73 88 0,8295 2 1,0000 4,4 2

64 69 0,9275 0 1,1379 7,5 3

80 67 1,1940 4 1,2500 7,5 1

68 83 0,8193 2 0,8333 8,7 2

63 80 0,7875 0 0,8438 4,4 3

U1

M.FADIL ÖZDEMİR

ÜMİT DEMİRCAN

MUSTAFA OCAK

S1

MURAT TÜZÜL

ŞEMSETTİN AZİMLİ

AHMET KARA

T1

MURAT YURDADÖNEN

AHMET TANRIVERDİ

MUSA COŞKUN

Q1

SELİM ÖZDEN

İBRAHİM ERCİYAS

KORAY KIRMAN

R1

FURKAN ŞENEL

ALİ SAVTEKİN

AKİF GÜVENMEZ

O1

EMRULLAH BAŞEĞMEZ

MEHMET YAVAŞ

ERKAN GÖKAY

P1

SALİH TEKKELİ

ÖZGÜR ŞEKER

KUBİLAY ŞAHİN

M1

ÖNDER YANIK

YILMAZ ÖZCAN

E.ERAY ERDOĞAN

N1

AHMET ALP

KENAN KÜLÇELER

ALİ ÖZTÜRK

K1 HARUN GÖLELİ

SABIR ÇELİK

L1

MÜBİN İSLİ

ERKAN YILDIRIM 2

SALİH DUYDU



80 64 1,2500 4 1,6000 8,4 1

77 62 1,2419 2 1,4800 9,4 2

47 76 0,6184 0 0,7297 5,4 3

80 78 1,0256 4 1,0811 5,5 1

74 84 0,8810 2 0,9302 5,4 2

62 80 0,7750 0 0,8649 5,5 3

80 73 1,0959 3 1,1429 6,4 1

59 83 0,7108 2 0,8889 5,4 2

78 80 0,9750 1 1,1429 7,4 3

80 87 0,9195 3 0,9524 7,6 1

80 95 0,8421 2 0,9524 5,4 2

77 98 0,7857 1 0,8222 7,4 3

80 76 1,0526 4 1,3793 8,4 1

78 90 0,8667 2 0,9302 7,6 2

45 72 0,6250 0 0,6279 4,4 3

75 75 1,0000 2 1,0606 7,4 1

78 91 0,8571 2 0,9048 8,4 2

68 82 0,8293 2 1,2121 10,3 3

T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYO EYS

Kalif. 

Sırası

80 46 1,7391 4 #### 6,5 1

80 48 1,6667 4 #### 7,5 2

80 52 1,5385 4 #### 10,4 3

80 56 1,4286 4 #### 8,8 4

80 59 1,3559 4 #### 9,5 5

80 64 1,2500 4 #### 8,4 6

80 65 1,2308 4 #### 8,6 7

80 65 1,2308 4 #### 7,5 8

80 66 1,2121 4 #### 8,5 9

80 67 1,1940 4 #### 7,5 10

80 69 1,1594 4 #### 8,5 11

80 69 1,1594 4 #### 5,5 12

80 70 1,1429 4 #### 9,7 13

80 74 1,0811 4 #### 12,4 14

80 76 1,0526 4 #### 8,4 15

80 77 1,0390 4 #### 9,5 16

TAŞKIN ER

FURKAN ŞENEL

M.FADIL ÖZDEMİR

YAVUZ GÜNGÖRDÜ

MURAT ÇELİK

BİROL UYMAZ

SALİH TEKKELİ

EMRULLAH BAŞEĞMEZ

AHMET BAYATLI

SELİM ÖZDEN

AHMET ALP

MÜBİN İSLİ

Oyuncu

TAYFUN TAŞDEMİR

İSMAİL YAŞIN

HAKAN İNCEKARA

MURAT TÜZÜL

A2

MUAMMER RAHMET

BAHADIR YİĞİT

T.KAPTAN BAYRAMOĞLU

ELEME GRUP BİRİNCİLERİ SIRALAMASI

Y1

HAMİT AKKAYA

B.GÖKHAN GÜLER

UMUT RAY

Z1

TAŞKIN ER

LEVENT OKÇİ

SELAHİTTİN KURBETLİ

W1

TURGAY ORAK

MEHMET AKSOY

MEHMET BAHÇECİ

X1

MESUT EKİNCİ

FESİH ASLAN

SERDAR GÖNEN

V1

AHMET BAYATLI

AYHAN SEMİZ

ÜMİT TÜRKMEN



80 77 1,0390 4 #### 7,4 17

80 77 1,0390 4 #### 6,5 18

80 78 1,0256 4 #### 5,5 19

80 45 1,7778 3 #### 7,6 20

80 73 1,0959 3 #### 6,4 21

80 87 0,9195 3 #### 7,6 22

80 87 0,9195 3 #### 6,5 23

69 43 1,6047 2 #### 10,6 24

70 60 1,1667 2 #### 8,3 25

79 77 1,0260 2 #### 6,3 26

75 75 1,0000 2 #### 7,4 27

T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYO EYS

Kalif. 

Sırası

73 53 1,3774 2 #### 9,7 1

77 62 1,2419 2 #### 9,4 2

79 68 1,1618 2 #### 9,4 3

70 65 1,0769 2 #### 9,8 4

76 78 0,9744 2 #### 6,4 5

74 76 0,9737 2 #### 12,3 6

61 63 0,9683 2 #### 4,4 7

64 67 0,9552 2 #### 7,5 8

75 79 0,9494 2 #### 6,5 9

76 81 0,9383 2 #### 7,5 10

66 72 0,9167 2 #### 6,5 11

61 69 0,8841 2 #### 5,4 12

74 84 0,8810 2 #### 5,4 13

78 90 0,8667 2 #### 7,6 14

69 80 0,8625 2 #### 8,3 15

74 86 0,8605 2 #### 6,5 16

78 91 0,8571 2 #### 8,4 17

72 84 0,8571 2 #### 5,4 18

80 95 0,8421 2 #### 5,4 19

73 88 0,8295 2 #### 4,4 20

68 83 0,8193 2 #### 8,7 21

53 65 0,8154 2 #### 5,4 22

66 83 0,7952 2 #### 4,4 23

60 76 0,7895 2 #### 6,4 24

72 96 0,7500 2 #### 8,4 25

59 83 0,7108 2 #### 5,4 26

55 78 0,7051 2 #### 4,4 27

FESİH ASLAN

MEHMET YAVAŞ

ÜMİT DEMİRCAN

ŞEREF ACAR

KENAN KÜLÇELER

MANOL MİNAOĞLU

HARUN GÖLELİ

TUNCAY ARSLAN

BAHADIR YİĞİT

ÖZGÜR ŞEKER

B.GÖKHAN GÜLER

AHMET TANRIVERDİ

CEM ÖZKAYA

İBRAHİM ERCİYAS

MEHMET AKSOY

LEVENT OKÇİ

HASAN KOYUNCUOĞLU

ŞEMSETTİN AZİMLİ

ÇETİN İNCEİŞ

H.ARAP YAMAN

ALİ SAVTEKİN

HALİL AKDEMİR

ERKAN YILDIRIM 1

AYHAN SEMİZ

ERKAN YILDIRIM 2

YILMAZ ÖZCAN

MURAT ŞEKER

ÖNDER YANIK

VOLKAN ÇİMENTEPE

MUAMMER RAHMET

ELEME GRUP İKİNCİLERİ SIRALAMASI

Oyuncu

SAVAŞ BULUT

MESUT EKİNCİ

HAMİT AKKAYA

MEHMET GÖREN

ÖMER KARAKURT

GÖKHAN SALMAN

MURAT YURDADÖNEN

TURGAY ORAK



T-Sayı T-El Gen-Ort MP EYO EYS

Kalif. 

Sırası

66 58 1,1379 2 #### 6,4 1

74 79 0,9367 2 #### 5,4 2

74 89 0,8315 2 #### 6,4 3

68 82 0,8293 2 #### 10,3 4

78 80 0,9750 1 #### 7,4 5

67 70 0,9571 1 #### 11,6 6

77 93 0,8280 1 #### 5,4 7

77 98 0,7857 1 #### 7,4 8

62 52 1,1923 0 #### 7,6 9

59 54 1,0926 0 #### 33 10

64 67 0,9552 0 #### 6,3 11

64 69 0,9275 0 #### 7,5 12

64 78 0,8205 0 #### 5,3 13

48 59 0,8136 0 #### 5,4 14

63 80 0,7875 0 #### 4,4 15

62 80 0,7750 0 #### 5,5 16

54 70 0,7714 0 #### 6,5 17

56 74 0,7568 0 #### 5,3 18

52 71 0,7324 0 #### 8,4 19

43 62 0,6935 0 #### 5,3 20

56 84 0,6667 0 #### 4,4 21

59 89 0,6629 0 #### 6,6 22

50 77 0,6494 0 #### 11,3 23

45 72 0,6250 0 #### 4,4 24

47 76 0,6184 0 #### 5,4 25

42 70 0,6000 0 #### 6,3 26

48 84 0,5714 0 #### 6,3 27KORAY KIRMAN

SİNAN COŞKUN

BORA YAYALAR

SELAHİTTİN KURBETLİ

ÜMİT TÜRKMEN

TOLGAHAN KİRAZ

ALİ ÖZTÜRK

SALİH DUYDU

HARUN EREN

ÖZKAN ÖZFİDAN

AKİF GÜVENMEZ

MUSA COŞKUN

KUBİLAY ŞAHİN

KEMAL ATAMER

MUSTAFA OCAK

MEHMET BAHÇECİ

SABIR ÇELİK

UMUT RAY

AHMET KARA

BÜNYAMİN ALTUN

ERKAN GÖKAY

E.ERAY ERDOĞAN

MÜLAZİM GÜNER

T.KAPTAN BAYRAMOĞLU

SERDAR GÖNEN

SARP KAYA

ELEME GRUP ÜÇÜNCÜLERİ SIRALAMASI

Oyuncu

SONER TAŞ


